
6347 6347Ã Hof - Berg - Issigau 
 Lichtenberg 
 Bad Steben  Nordhalben 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Hof, Am Bahnbetriebswerk 5, 95028 Hof/Saale
09281 / 8304 21, Fax: 09281 / 8304 22, e-Mail: Hof@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab: 15.12.2019

Fallen der 24.XII. und 31.XII. auf Werktage, Verkehr wie Samstag.

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fahrtnummer 6347 6347 6347 6347 6347 6347
003 005 007 009 013 019

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 

7 55 11 15 13 47 16 40 13 30
7 56 11 16 13 48 16 41 13 31
7 57 11 17 13 49 16 42 13 32
8 02 11 21 13 53 16 46 13 36
¶ 11 23 13 55 16 48 13 38
¶ 11 24 13 56 16 49 13 39

8 05 11 25 13 57 16 50 13 40
8 06 11 26 13 58 16 51 13 41
8 11 11 31 14 03 16 56 13 46
8 12 11 32 14 04 16 57 13 47
8 12 11 33 14 05 16 58 13 48
8 17 11 38 14 10 17 03 13 53
8 17 11 38 14 10 17 03 13 53
8 19 11 41 14 13 17 06 13 56
¶ 11 43 14 15 17 08 13 58
¶ 11 45 14 17 17 10 14 00

8 22 11 47 14 19 17 12 14 02
8 23 11 49 14 21 17 14 14 04
8 24 11 50 14 22 17 15 14 05
8 26 11 51 14 23 17 16 14 06
8 29 11 55 14 27 17 20 14 10
8 30 11 56 14 28 17 21 14 11
8 34 12 00 14 32 17 25 14 15
8 36 12 02 14 34 17 27 14 17
8 38 12 04 14 36 17 30 14 19
8 40 12 06 14 38 17 32 14 21
8 41 12 07 14 39 17 33 14 22
8 42 12 10 14 42 17 35 14 25

6 32 8 46 12 14 14 46 17 37 14 29
6 33 8 47 12 15 14 47 14 30
6 34 8 48 12 16 14 48 14 31
6 35 8 49 12 17 14 49 14 32
6 38 8 52 12 20 14 52 14 35
6 40 8 55 12 23 14 55 14 38
6 42 8 57 14 57 14 39
6 44 8 58 Y 14 58 14 40
6 46 8 59 Y 14 59 14 41
6 48 9 00 Y 15 00 14 42
6 50 9 04 Y 15 03 14 45

Y 15 04
Y 15 06
Y 15 07
Y 15 08
Y 15 09
Y 15 10

Montag - Freitag Samstag

Hof, Hauptbahnhof
Hof, Liebigstraße
Hof, Bergstr. (Busbahnhof)
Hof, Stadtpost
Hof, Theater
Hof, Freiheitshalle / AOK
Hof, Leopoldstr/Konradskirche
Hof, Am Milchhof
Köditz, Hauptstr.
Köditz, Hohbühlstr.
Köditz, Abzw Scheibengrün
Schlegel, Frankenwaldstraße
Schlegel
Brandstein
Bruck bei Berg
Bug
Berg bei Hof, Dr. Martynus
Berg, Hirschberger Str.
Berg bei Hof, Fa. INA
Hadermannsgrün
Reitzenstein
Issigau, Dorfplatz
Eichenstein, Abzw
Hölle
Lichtenberg, Nailaer Straße
Lichtenberg, Feuerwehr
Lichtenberg, Cafe Bellevue
Dörflas
Bad Steben, Bahnhof
Bad Steben, Engelmannstraße
Bad Steben, Therme
Obersteben
Steinbach bei Geroldsgrün
Geroldsgrün, Ort
Geroldsgrün, Ort
Unterhammer
Silberstein, Abzw
Dürrenwaid
Dürrenwaiderhammer
Stoffelsmühle
Nordhalben, Bahnhof
Nordhalben, Schwimmbad
Nordhalben, Siedlung Nord
Nordhalben, Lindenplatz
Nordhalben, Karolinenh.

Y Bus hält nur zum Aussteigen



6347 6347Æ Nordhalben 
 Bad Steben 
 Lichtenberg  Issigau - Berg - Hof 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Hof, Am Bahnbetriebswerk 5, 95028 Hof/Saale
09281 / 8304 21, Fax: 09281 / 8304 22, e-Mail: Hof@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab: 15.12.2019

Fallen der 24.XII. und 31.XII. auf Werktage, Verkehr wie Samstag.

An Wochenfeiertagen Verkehr wie Sonntag

Fahrtnummer 6347 6347 6347 6347 6347 6347 6347
004 008 010 012 016 018 022

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen ) 585 

b 6 00
b 6 01
b 6 02
b 6 04
b 6 07
b 6 10

6 13 9 07 6 15
6 16 9 08 6 16
6 17 9 09 6 17
6 18 9 11 6 19
6 21 9 14 6 21
6 22 9 15 12 40 16 00 6 22
6 26 9 19 12 43 16 04 6 25
6 29 9 22 12 46 16 07 6 28
6 30 9 24 12 47 16 08 6 30
6 31 9 26 12 48 16 10 6 31
6 34 9 28 12 49 16 12 17 40 6 32
¶ 7 44 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 7 46 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 37 ¶ 9 30 12 51 16 14 17 42 6 35
6 38 ¶ 9 31 12 52 16 15 17 44 6 36
6 40 ¶ 9 35 12 55 16 19 17 45 6 37
6 41 ¶ 9 36 12 56 16 20 17 47 6 38
6 43 7 47 9 38 13 01 16 22 17 50 6 40
6 45 7 49 9 40 13 02 16 24 17 52 6 42
6 48 7 52 9 43 13 04 16 27 17 54 6 44
6 50 7 54 9 45 13 07 16 29 17 56 6 46
6 52 7 58 9 49 13 11 16 33 17 59 6 48
6 55 8 00 9 51 13 13 16 35 18 01 6 50
¶ 8 02 ¶ 13 15 ¶ ¶ ¶

6 56 8 04 9 53 13 17 16 37 18 03 6 52
6 58 8 05 9 54 13 18 16 38 18 04 6 53
6 59 8 07 9 56 13 20 16 40 ¶ 6 54
7 01 8 09 9 58 13 22 16 41 ¶ 6 55
7 02 8 10 10 00 13 24 ¶ ¶ 6 57
7 05 8 12 10 02 13 26 16 46 ¶ 6 59
7 05 8 12 10 02 13 26 16 46 ¶ 6 59
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 18 07 ¶

7 12 8 18 10 08 13 30 16 52 18 11 7 02
7 12 8 18 10 08 13 30 16 52 18 11 7 02
7 13 8 19 10 09 13 31 16 53 18 12 7 03
7 19 8 23 10 13 13 35 16 57 18 17 7 05
7 20 8 24 10 14 13 36 16 58 18 18 7 07
7 21 8 25 10 15 13 37 16 59 18 19 7 09
7 23 8 27 10 17 13 38 17 01 18 21 7 11
7 27 8 30 10 20 13 41 17 04 18 24 7 15
7 32 8 33 10 23 13 44 17 07 18 27 7 19
7 33 8 34 10 24 13 45 17 08 18 28 7 20
7 34 8 35 10 25 13 46 17 09 18 29 7 22

Montag - Freitag Samstag

Nordhalben, Karolinenh.
Nordhalben, Lindenplatz
Nordhalben, Siedlung Nord
Nordhalben, Schwimmbad
Nordhalben, Bahnhof
Stoffelsmühle
Dürrenwaiderhammer
Dürrenwaid
Silberstein, Abzw
Unterhammer
Geroldsgrün, Ort
Geroldsgrün, Ort
Steinbach bei Geroldsgrün
Obersteben
Bad Steben, Therme
Bad Steben, Engelmannstraße
Bad Steben, Bahnhof
Marxgrün, Post
Hölle, Abzw
Dörflas
Lichtenberg, Cafe Bellevue
Lichtenberg, Feuerwehr
Lichtenberg, Nailaer Straße
Hölle
Eichenstein, Abzw
Issigau, Dorfplatz
Reitzenstein
Hadermannsgrün
Berg bei Hof, Fa. INA
Berg bei Hof, Schule
Berg, Hirschberger Str.
Berg bei Hof, Dr. Martynus
Bug
Bruck bei Berg
Brandstein
Schlegel
Schlegel, Frankenwaldstraße
Schlegel, Abzw
Köditz, Abzw Scheibengrün
Köditz, Hohbühlstr.
Köditz, Hauptstr.
Hof, Am Milchhof
Hof, Leopoldstr/Konradskirche
Hof, Freiheitshalle / AOK
Hof, Theater
Hof, Kreuzsteinstr.
Hof, Bergstr. (Busbahnhof)
Hof, Liebigstraße
Hof, Hauptbahnhof

S nur an Schultagen ) Haltestellen mit b:
Bedarfsverkehr, Anmeldung am
Vortag bis 17.00 Uhr.
Rufnummer: 09281-779 5715

585 in den Ferien und an schulfreien
Tagen 13.15 Uhr nicht über
Berg, Schule


